АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_26_» ____01____ 2021 г.
                                                                      № _59__
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 18.02.2020 № 136

 «О внесении изменений в Паспорта

городских маршрутов № 1, № 2, № 3, № 4»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения качества предоставления транспортных услуг для населения, городская Администрация постановляет:

1. Внести в Постановление городской Администрации от 18.02.2020 № 136 «О внесении изменений в Паспорта городских маршрутов № 1, № 2, № 3, № 4» изменения, изложив Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 в новой редакции, согласно Приложениям к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

 Глава города

         К.Н. Антонов
Приложение 1 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 1 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136

Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 1

Будние дни

Начало движения автобусов – с 06 часов 50 минут

Окончание рабочего дня – в 21 час 10 минут

Интервал движения между автобусами составляет 20 минут
	Начало движения автобуса по маршруту

Верхний поселок - Аэропорт
	Начало движения автобуса по маршруту

Аэропорт – Верхний поселок

	1-1
	1-2
	1-3
	1-1
	1-2
	1-3

	6:50
	7:10
	7:30
	7:20
	7:40
	8:00

	7:50
	8:10
	8:30
	8:20
	8:40
	9:00

	8:50
	9:10
	9:30
	9:20
	9:40
	10:00

	9:50
	10:10
	10:30
	10:20
	10:40
	11:00

	10:50
	11:10
	11:30
	11:20
	11:40
	12:00

	11:50
	12:10
	12:30
	12:20
	12:40
	13:00

	12:50
	13:10
	13:30
	13:20
	13:40
	14:00

	13:50
	14:10
	14:30
	14:20
	14:40
	15:00

	14:50
	15:10
	15:30
	15:20
	15:40
	16:00

	15:50
	16:10
	16:30
	16:20
	16:40
	17:00

	16:50
	17:10
	17:30
	17:20
	17:40
	18:00

	17:50
	18:10
	18:30
	18:20
	18:40
	19:00

	18:50
	19:10
	19:30
	19:20
	19:40
	20:00

	19:50
	20:10
	20:30
	20:20
	20:40

Приложение 2 к Постановлению

городской Администрации
от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 2 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136
Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 1
Суббота

Начало движения автобусов – с 07 часов 10 минут

Окончание рабочего дня – в 20 час 40 минут

Интервал движения между автобусами составляет 30 минут

	Начало движения автобуса по маршруту

Верхний поселок - Аэропорт
	Начало движения автобуса по маршруту

Аэропорт – Верхний поселок

	1-1
	1-2
	1-1
	1-2

	7:10
	7:40
	7:10
	7:40

	8:10
	8:40
	8:10
	8:40

	9:10
	9:40
	9:10
	9:40

	10:10
	10:40
	10:10
	10:40

	11:10
	11:40
	11:10
	11:40

	12:10
	12:40
	12:10
	12:40

	13:10
	13:40
	13:10
	13:40

	14:10
	14:40
	14:10
	14:40

	15:10
	15:40
	15:10
	15:40

	16:10
	16:40
	16:10
	16:40

	17:10
	17:40
	17:10
	17:40

	18:10
	18:40
	18:10
	18:40

	19:10
	19:40
	19:10
	19:40

	20:10

	20:10

Приложение 3 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 3 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136
Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 1
Воскресенье и праздничные дни
Начало движения автобусов – с 07 часов 10 минут

Окончание рабочего дня – в 20 час 40 минут

Интервал движения между автобусами составляет 60 минут
	Начало движения автобуса по маршруту

Верхний поселок - Аэропорт
	Начало движения автобуса по маршруту

Аэропорт – Верхний поселок

	1-1
	1-1

	7:10
	7:40

	8:10
	8:40

	9:10
	9:40

	10:10
	10:40

	11:10
	11:40

	12:10
	12:40

	13:10
	13:40

	14:10
	14:40

	15:10
	15:40

	16:10
	16:40

	17:10
	17:40

	18:10
	18:40

	19:10
	19:40

	20:10

Приложение 4 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 4 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136

Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 2
Будние дни

Начало движения автобусов – с 07 часов 00 минут

Окончание рабочего дня – в 21 час 00 минут

Интервал движения между автобусами составляет 30 минут
	Начало движения автобуса

Фабрика №3 – Детский сад № 5 «Семицветик»
	Начало движения автобуса

Детский сад № 5 «Семицветик» - Фабрика №3

	7:00
	7:30
	7:00
	7:30

	8:00
	8:30
	8:00
	8:30

	9:00
	9:30
	9:00
	9:30

	10:00
	10:30
	10:00
	10:30

	11:00
	11:30
	11:00
	11:30

	12:00
	12:30
	12:00
	12:30

	13:00
	13:30
	13:00
	13:30

	14:00
	14:30
	14:00
	14:30

	15:00
	15:30
	15:00
	15:30

	16:00
	16:30
	16:00
	16:30

	17:00
	17:30
	17:00
	17:30

	18:00
	18:30
	18:00
	18:30

	19:00
	19:30
	19:00
	19:30

	20:00
	20:30
	20:00
	20:30

Приложение 5 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 5 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136

Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 2
Суббота
Начало движения автобусов – с 07 часов 00 минут

Окончание рабочего дня – в 21 час 00 минут

Интервал движения между автобусами составляет 60 минут
	Начало движения автобуса

Фабрика №3 – Детский сад № 5 «Семицветик»
	Начало движения автобуса

Детский сад № 5 «Семицветик» - Фабрика №3

	7:00
	7:30

	8:00
	8:30

	9:00
	9:30

	10:00
	10:30

	11:00
	11:30

	12:00
	12:30

	13:00
	13:30

	14:00
	14:30

	15:00
	15:30

	16:00
	16:30

	17:00
	17:30

	18:00
	18:30

	19:00
	19:30

	20:00
	20:30

Приложение 6 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 6 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136
Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 2
Воскресенье и праздничные дни
Начало движения автобусов – с 07 часов 00 минут

Окончание рабочего дня – в 20 часов 30 минут

Интервал движения между автобусами составляет 60 минут
	Начало движения автобуса

Фабрика №3 – Детский сад № 5 «Семицветик»
	Начало движения автобуса

Детский сад № 5 «Семицветик» - Фабрика №3

	7:00
	7:30

	8:00
	8:30

	9:00
	9:30

	10:00
	10:30

	11:00
	11:30

	12:00
	12:30

	13:00
	13:30

	14:00
	14:30

	15:00
	15:30

	16:00
	16:30

	17:00
	17:30

	18:00
	18:30

	19:00
	19:30

	20:00

Приложение 7 к Постановлению

городской Администрации

                                                                                               от «_26_» _01__2021 г. № _59_
                                                                                              Приложение 7 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136

Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 3
Будние дни

Начало движения автобусов – с 06 часов 45 минут

Окончание рабочего дня – в 21 час 15 минут

Интервал движения между автобусами составляет 30 минут
	Начало движения автобуса

Верхний поселок – Детский сад № 5 «Семицветик»
	Начало движения автобуса

Детский сад № 5 «Семицветик» - Верхний поселок

	6:45
	7:15
	6:45
	7:15

	7:45
	8:15
	7:45
	8:15

	8:45
	9:15
	8:45
	9:15

	9:45
	10:15
	9:45
	10:15

	10:45
	11:15
	10:45
	11:15

	11:45
	12:15
	11:45
	12:15

	12:45
	13:15
	12:45
	13:15

	13:45
	14:15
	13:45
	14:15

	14:45
	15:15
	14:45
	15:15

	15:45
	16:15
	15:45
	16:15

	16:45
	17:15
	16:45
	17:15

	17:45
	18:15
	17:45
	18:15

	18:45
	19:15
	18:45
	19:15

	19:45
	20:15
	19:45
	20:15

	20:45

	20:45

Приложение 8 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_
Приложение 8 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136

Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 3
Суббота
Начало движения автобусов – с 07 часов 15 минут

Окончание рабочего дня – в 21 час 15 минут

Интервал движения между автобусами составляет 60 минут
	Начало движения автобуса

Фабрика №3 – Детский сад № 5 «Семицветик»
	Начало движения автобуса

Детский сад № 5 «Семицветик» - Фабрика №3

	7:15
	7:45

	8:15
	8:45

	9:15
	9:45

	10:15
	10:45

	11:15
	11:45

	12:15
	12:45

	13:15
	13:45

	14:15
	14:45

	15:15
	15:45

	16:15
	16:45

	17:15
	17:45

	18:15
	18:45

	19:15
	19:45

	20:15
	20:45

Приложение 9 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59__
Приложение 9 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136
Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 3
Воскресенье и праздничные дни
Начало движения автобусов – с 07 часов 15 минут

Окончание рабочего дня – в 20 часов 45 минут

Интервал движения между автобусами составляет 60 минут
	Начало движения автобуса

Фабрика №3 – Детский сад № 5 «Семицветик»
	Начало движения автобуса

Детский сад № 5 «Семицветик» - Фабрика №3

	7:15
	7:45

	8:15
	8:45

	9:15
	9:45

	10:15
	10:45

	11:15
	11:45

	12:15
	12:45

	13:15
	13:45

	14:15
	14:45

	15:15
	15:45

	16:15
	16:45

	17:15
	17:45

	18:15
	18:45

	19:15
	19:45

	20:15

Приложение 9 к Постановлению

городской Администрации

от «_26_» _01__2021 г. № _59_____
Приложение 9 к Постановлению

городской Администрации

от 18.02.2020 № 136
Расписание движения автобусов по городскому муниципальному маршруту № 4
Будние дни

	Начало движения автобуса

Верхний поселок – Туберкулёзный диспансер
	Начало движения автобуса

Туберкулёзный диспансер - Верхний поселок

	8:30
	9:05

	10:30
	11:05

	14:30
	15:05